
Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT)  

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz  
Lizenz 

Bewerber  
Fahrer 

Fahrzeug  
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste  
Gap 

Diff km/h 

1. 64 Mini CV Performance Group (Deutschlan) BIF 1141781 KR IAME 7 50,287 73,02 
GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208099 

2. 55 Mini DS Corse (Deutschlan) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 6 50,293 73,01 
GRONECK, Moritz (DEU) NKA 1208388  0,006  0,006 

3. 304 Mini ADAC Hessen-Thüringen e.V. (Deutschlan) BIC 1114617 Tony TM 9 50,506 72,70 
HEZEL, Max () NKA 1196476 ADAC Hessen-Thüringen e.V. (SIC 1114617)  0,219  0,213 

4. 114 Mini Exprit TM 10 50,553 72,64 
WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562  0,266  0,047 

5. 27 Mini MPK RACING TEAM (Deutschlan) KBF 1209633 Righetti Ridolfi TM Mini 2 10 50,611 72,55 
SPRANDEL, Louis (DEU) NKA 1111943  0,324  0,058 

6. 6 Mini FA Alonoso Kart TM Mini 60 12 50,758 72,34 
SALCHER, Leo (DEU) NKA 1205306  0,471  0,147 

7. 7 Mini Kali Kart TM Mini 60 10 50,767 72,33 
RUSCHEL, Jan (DEU) N 1194100  0,480  0,009 

8. 8 Mini MPK RACING TEAM (Deutschlan) KBF 1209633 Gold Kart TM 11 51,055 71,92 
TITTUS, Elias (DEU) NKA 1198577 MSC-Langenfeld Rheinland e.V. im ADAC (SIC

1058118)  0,768  0,288 
9. 5 Mini RL-Competition (Deutschlan) KBF 1132168 CRG TM 11 51,094 71,87 

BERND, Emilio (DEU) NKA 1208401  0,807  0,039 
10. 313 RMini CRG ROK Mini 10 51,491 71,31 

WICKOP, Tom (DEU) NKA 1198006  1,204  0,397 
11. 303 RMini Sodi Mini Rok 11 51,615 71,14 

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 1193807  1,328  0,124 
12. 355 Mini DS Corse (Deutschlan) KBF 1080299 Tony Kart TM 11 51,714 71,01 

GRONECK, Felix (DEU) NA  1,427  0,099 
13. 33 Mini Praga  Tm 11 51,820 70,86 

DIEWOLD, Noah (DEU) NKA 1198690  1,533  0,106 
14. 307 RMini DS Kartsport (Deutschlan) KBF 1154357 Mach 1 ROK Mini 11 51,909 70,74 

LORENZ, Adrian (DEU) NKA 1211450  1,622  0,089 
15. 216 Iame Ms Iame Mini Swift 11 52,027 70,58 

ECKENSTALER, Tobias () N 1197736  1,740  0,118 
16. 317 RMini Tony Mini Rok 11 52,138 70,43 

THOMAS, Raphael (DEU) NKA 1197042  1,851  0,111 
17. 111 Iame Lanari Racing Team (Deutschlan) KBF 1159049 KR Iame 10 52,311 70,20 

RIED, Nick (DEU) N 1211870  2,024  0,173 
18. 233 Iame Jesolo Iame Mini Swift 11 52,889 69,43 

HARLOFF, Oskar () N 1215767  2,602  0,578 
19. 110 Iame Mach 1 Iame Mini Swift 10 53,082 69,18 

BRUSTMANN, René (DEU) N 1211172  2,795  0,193 
20. 125 Bamb Tony Kart IAME Waterswift 11 53,533 68,59 

MANNSPERGER, Noel (DEU) N 1214062  3,246  0,451 
21. 226 Bamb DKR Engineering (Luxemburg) AUSI K867 TONY IAME water swift 10 53,830 68,21 

RAISCH, Michael Lukas () N 1212992  3,543  0,297 
22. 311 RMini Kosmic VORTEX ROK mini 10 54,533 67,34 

SANTONASTASO, Carlotta () NKA 1202633  4,246  0,703 
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Ergebnis Finale 1 / Mini + Bambini + IAME Mini SWIFT + ROK Mini 
Pos # Bewerber  

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz  
Lizenz 

Bewerber  
Fahrer 

Fahrzeug  
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total  
km/h 

Gap  
Diff 

Schn. Rd.  
km/h 

in Rd. 

Bambini 
Am Start: 2                          Gewertet: 2                            Nicht Gewertet: 0 

1. 125 Tony Kart IAME Waterswift 13 12:02,828 53,406 7 
Bamb MANNSPERGER, Noel (DEU) N 1214062 66,04 68,76 

2. 226 DKR Engineering (Luxemburg) AUSI K867 TONY IAME water swift 13 12:43,782 40,954 55,298 4 
Bamb RAISCH, Michael Lukas () N 1212992 62,50 40,954 66,40 

Schnellste Runde: 125 N. MANNSPERGER 53,406 in Runde 7 
Mini 
Am Start: 11                          Gewertet: 11                            Nicht Gewertet: 0 

1. 64 CV Performance Group (Deutschlan) BIF 1141781 KR IAME 14 11:54,110 50,712 5 
Mini GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208099 71,99 72,41 

2. 55 DS Corse (Deutschlan) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 14 11:56,542  2,432 50,606 3 
Mini GRONECK, Moritz (DEU) NKA 1208388 71,74  2,432 72,56 

3. 304 ADAC Hessen-Thüringen e.V. (Deutschlan) BIC 1114617 Tony TM 14 12:04,461 10,351 51,308 4 
Mini HEZEL, Max () NKA 1196476 ADAC Hessen-Thüringen e.V. (SIC 1114617) 70,96  7,919 71,57 

4. 114 Exprit TM 14 12:04,522 10,412 51,303 4 
Mini WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 70,95  0,061 71,57 

5. 8 MPK RACING TEAM (Deutschlan) KBF 1209633 Gold Kart TM 14 12:05,495 11,385 51,176 4 
Mini TITTUS, Elias (DEU) NKA 1198577 MSC-Langenfeld Rheinland e.V. im ADAC (SIC

1058118) 70,86  0,973 71,75 
6. 7 Kali Kart TM Mini 60 14 12:06,398 12,288 51,252 3 

Mini RUSCHEL, Jan (DEU) N 1194100 70,77  0,903 71,65 
7. 33 Praga  Tm 14 12:16,383 22,273 51,800 4 

Mini DIEWOLD, Noah (DEU) NKA 1198690 69,81  9,985 70,89 
8. 6 FA Alonoso Kart TM Mini 60 14 12:17,200 23,090 51,143 10 

Mini SALCHER, Leo (DEU) NKA 1205306 69,73  0,817 71,80 
9. 355 DS Corse (Deutschlan) KBF 1080299 Tony Kart TM 14 12:20,228 26,118 51,982 12 

Mini GRONECK, Felix (DEU) NA 69,45  3,028 70,64 
10. 27 MPK RACING TEAM (Deutschlan) KBF 1209633 Righetti Ridolfi TM Mini 2 14 12:21,888 27,778 51,158 3 

Mini SPRANDEL, Louis (DEU) NKA 1111943 69,29  1,660 71,78 
11. 5 RL-Competition (Deutschlan) KBF 1132168 CRG TM 14 12:27,834 33,724 51,187 4 

Mini BERND, Emilio (DEU) NKA 1208401 68,74  5,946 71,74 
Schnellste Runde: 55 M. GRONECK 50,606 in Runde 3 

Mini Iame Swift 
Am Start: 4                          Gewertet: 4                            Nicht Gewertet: 0 

1. 216 Ms Iame Mini Swift 14 12:17,211 52,041 10 
Iame ECKENSTALER, Tobias () N 1197736 69,73 70,56 

2. 111 Lanari Racing Team (Deutschlan) KBF 1159049 KR Iame 14 12:23,970  6,759 52,193 4 
Iame RIED, Nick (DEU) N 1211870 69,10  6,759 70,35 

3. 233 Jesolo Iame Mini Swift 14 12:38,846 21,635 53,067 4 
Iame HARLOFF, Oskar () N 1215767 67,74 14,876 69,20 

4. 110 Mach 1 Iame Mini Swift 9 12:03,909 -5 53,872 4 
Iame BRUSTMANN, René (DEU) N 1211172 45,65 -5 68,16 

Schnellste Runde: 216 T. ECKENSTALER 52,041 in Runde 10 
ROK Mini 
Am Start: 5                          Gewertet: 5                            Nicht Gewertet: 0 

1. 313 CRG ROK Mini 14 12:15,602 51,700 4 
RMini WICKOP, Tom (DEU) NKA 1198006 69,89 71,03 

2. 307 DS Kartsport (Deutschlan) KBF 1154357 Mach 1 ROK Mini 14 12:16,755  1,153 51,712 4 
RMini LORENZ, Adrian (DEU) NKA 1211450 69,78  1,153 71,01 

3. 303 Sodi Mini Rok 14 12:17,133  1,531 51,903 4 
RMini ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 1193807 69,74  0,378 70,75 

4. 317 Tony Mini Rok 14 12:17,793  2,191 52,155 7 
RMini THOMAS, Raphael (DEU) NKA 1197042 69,68  0,660 70,41 

5. 311 Kosmic VORTEX ROK mini 13 12:17,232 -1 55,655 4 
RMini SANTONASTASO, Carlotta () NKA 1202633 64,75 -1 65,98 

Schnellste Runde: 313 T. WICKOP 51,700 in Runde 4 
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Ergebnis Finale 1 / Mini + Bambini + IAME Mini SWIFT + ROK Mini 
Pos # Bewerber  

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz  
Lizenz 

Bewerber  
Fahrer 

Fahrzeug  
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total  
km/h 

Gap  
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km/h 

in Rd. 

#125, #355 +5Sek Spoiler 
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Ergebnis Finale 2 / Mini + Bambini + IAME Mini SWIFT + ROK Mini 
Pos # Bewerber  

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz  
Lizenz 

Bewerber  
Fahrer 

Fahrzeug  
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total  
km/h 

Gap  
Diff 

Schn. Rd.  
km/h 

in Rd. 

Bambini 
Am Start: 2                          Gewertet: 2                            Nicht Gewertet: 0 

1. 125 Tony Kart IAME Waterswift 14 12:51,255 53,993 3 
Bamb MANNSPERGER, Noel (DEU) N 1214062 66,65 68,01 

2. 226 DKR Engineering (Luxemburg) AUSI K867 TONY IAME water swift 12 11:00,884 -2 51,692 12 
Bamb RAISCH, Michael Lukas () N 1212992 66,67 -2 71,04 

Schnellste Runde: 226 M. RAISCH 51,692 in Runde 12 
Mini 
Am Start: 11                          Gewertet: 11                            Nicht Gewertet: 0 

1. 64 CV Performance Group (Deutschlan) BIF 1141781 KR IAME 14 11:57,789 50,906 7 
Mini GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208099 71,62 72,13 

2. 55 DS Corse (Deutschlan) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 14 11:58,624  0,835 50,746 8 
Mini GRONECK, Moritz (DEU) NKA 1208388 71,54  0,835 72,36 

3. 304 ADAC Hessen-Thüringen e.V. (Deutschlan) BIC 1114617 Tony TM 14 12:06,988  9,199 51,248 5 
Mini HEZEL, Max () NKA 1196476 ADAC Hessen-Thüringen e.V. (SIC 1114617) 70,71  8,364 71,65 

4. 8 MPK RACING TEAM (Deutschlan) KBF 1209633 Gold Kart TM 14 12:07,241  9,452 51,105 7 
Mini TITTUS, Elias (DEU) NKA 1198577 MSC-Langenfeld Rheinland e.V. im ADAC (SIC

1058118) 70,69  0,253 71,85 
5. 114 Exprit TM 14 12:07,311  9,522 51,135 7 

Mini WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 70,68  0,070 71,81 
6. 7 Kali Kart TM Mini 60 14 12:07,535  9,746 51,306 10 

Mini RUSCHEL, Jan (DEU) N 1194100 70,66  0,224 71,57 
7. 5 RL-Competition (Deutschlan) KBF 1132168 CRG TM 14 12:10,807 13,018 51,348 7 

Mini BERND, Emilio (DEU) NKA 1208401 70,34  3,272 71,51 
8. 27 MPK RACING TEAM (Deutschlan) KBF 1209633 Righetti Ridolfi TM Mini 2 14 12:12,934 15,145 51,426 10 

Mini SPRANDEL, Louis (DEU) NKA 1111943 70,14  2,127 71,40 
9. 355 DS Corse (Deutschlan) KBF 1080299 Tony Kart TM 14 12:19,138 21,349 51,938 2 

Mini GRONECK, Felix (DEU) NA 69,55  6,204 70,70 
10. 33 Praga  Tm 14 12:19,231 21,442 51,558 6 

Mini DIEWOLD, Noah (DEU) NKA 1198690 69,54  0,093 71,22 
11. 6 FA Alonoso Kart TM Mini 60 14 13:21,719  1:23,930 51,000 10 

Mini SALCHER, Leo (DEU) NKA 1205306 64,12  1:02,488 72,00 
Schnellste Runde: 55 M. GRONECK 50,746 in Runde 8 

Mini Iame Swift 
Am Start: 4                          Gewertet: 4                            Nicht Gewertet: 0 

1. 233 Jesolo Iame Mini Swift 14 12:51,505 53,183 9 
Iame HARLOFF, Oskar () N 1215767 66,63 69,04 

2. 111 Lanari Racing Team (Deutschlan) KBF 1159049 KR Iame 14 12:51,880  0,375 53,458 3 
Iame RIED, Nick (DEU) N 1211870 66,60  0,375 68,69 

3. 110 Mach 1 Iame Mini Swift 13 12:33,090 -1 53,883 9 
Iame BRUSTMANN, René (DEU) N 1211172 63,39 -1 68,15 

4. 216 Ms Iame Mini Swift 12 10:33,650 -2 52,196 10 
Iame ECKENSTALER, Tobias () N 1197736 69,54 -1 70,35 

Schnellste Runde: 216 T. ECKENSTALER 52,196 in Runde 10 
ROK Mini 
Am Start: 5                          Gewertet: 5                            Nicht Gewertet: 0 

1. 313 CRG ROK Mini 14 12:11,451 51,793 4 
RMini WICKOP, Tom (DEU) NKA 1198006 70,28 70,90 

2. 307 DS Kartsport (Deutschlan) KBF 1154357 Mach 1 ROK Mini 14 12:18,360  6,909 52,005 6 
RMini LORENZ, Adrian (DEU) NKA 1211450 69,62  6,909 70,61 

3. 317 Tony Mini Rok 14 12:21,298  9,847 52,262 6 
RMini THOMAS, Raphael (DEU) NKA 1197042 69,35  2,938 70,26 

4. 303 Sodi Mini Rok 14 12:21,549 10,098 52,278 6 
RMini ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 1193807 69,33  0,251 70,24 

5. 311 Kosmic VORTEX ROK mini 13 12:29,681 -1 56,016 5 
RMini SANTONASTASO, Carlotta () NKA 1202633 63,68 -1 65,55 

Schnellste Runde: 313 T. WICKOP 51,793 in Runde 4 
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Ergebnis Tageswertung / Mini + Bambini + IAME Mini SWIFT + ROK Mini 
Pos # Bewerber  

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz  
Lizenz 

Bewerber  
Fahrer 

Fahrzeug  
Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

Bambini 
1. 125 Tony Kart IAME Waterswift 25,00 25,00 50,00 

Bamb MANNSPERGER, Noel (DEU) N 1214062 
2. 226 DKR Engineering (Luxemburg) AUSI K867 TONY IAME water swift 20,00 20,00 40,00 

Bamb RAISCH, Michael Lukas () N 1212992 
Mini 

1. 64 CV Performance Group (Deutschlan) BIF 1141781 KR IAME 25,00 25,00 50,00 
Mini GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208099 

2. 55 DS Corse (Deutschlan) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 20,00 20,00 40,00 
Mini GRONECK, Moritz (DEU) NKA 1208388 

3. 304 ADAC Hessen-Thüringen e.V. (Deutschlan) BIC 1114617 Tony TM 16,00 16,00 32,00 
Mini HEZEL, Max () NKA 1196476 ADAC Hessen-Thüringen e.V. (SIC 1114617) 

4. 114 Exprit TM 13,00 11,00 24,00 
Mini WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 

5. 8 MPK RACING TEAM (Deutschlan) KBF 1209633 Gold Kart TM 11,00 13,00 24,00 
Mini TITTUS, Elias (DEU) NKA 1198577 MSC-Langenfeld Rheinland e.V. im ADAC (SIC

1058118) 

6. 7 Kali Kart TM Mini 60 10,00 10,00 20,00 
Mini RUSCHEL, Jan (DEU) N 1194100 

7. 33 Praga  Tm 9,00 6,00 15,00 
Mini DIEWOLD, Noah (DEU) NKA 1198690 

8. 27 MPK RACING TEAM (Deutschlan) KBF 1209633 Righetti Ridolfi TM Mini 2 6,00 8,00 14,00 
Mini SPRANDEL, Louis (DEU) NKA 1111943 

9. 5 RL-Competition (Deutschlan) KBF 1132168 CRG TM 5,00 9,00 14,00 
Mini BERND, Emilio (DEU) NKA 1208401 

10. 355 DS Corse (Deutschlan) KBF 1080299 Tony Kart TM 7,00 7,00 14,00 
Mini GRONECK, Felix (DEU) NA 

11. 6 FA Alonoso Kart TM Mini 60 8,00 5,00 13,00 
Mini SALCHER, Leo (DEU) NKA 1205306 

Mini Iame Swift 
1. 233 Jesolo Iame Mini Swift 16,00 25,00 41,00 

Iame HARLOFF, Oskar () N 1215767 
2. 111 Lanari Racing Team (Deutschlan) KBF 1159049 KR Iame 20,00 20,00 40,00 

Iame RIED, Nick (DEU) N 1211870 
3. 216 Ms Iame Mini Swift 25,00 13,00 38,00 

Iame ECKENSTALER, Tobias () N 1197736 
4. 110 Mach 1 Iame Mini Swift 13,00 16,00 29,00 

Iame BRUSTMANN, René (DEU) N 1211172 
ROK Mini 

1. 313 CRG ROK Mini 25,00 25,00 50,00 
RMini WICKOP, Tom (DEU) NKA 1198006 

2. 307 DS Kartsport (Deutschlan) KBF 1154357 Mach 1 ROK Mini 20,00 20,00 40,00 
RMini LORENZ, Adrian (DEU) NKA 1211450 

3. 303 Sodi Mini Rok 16,00 13,00 29,00 
RMini ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 1193807 

4. 317 Tony Mini Rok 13,00 16,00 29,00 
RMini THOMAS, Raphael (DEU) NKA 1197042 

5. 311 Kosmic VORTEX ROK mini 11,00 11,00 22,00 
RMini SANTONASTASO, Carlotta () NKA 1202633 
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